
Panevėžio sporto centro tinklininkų pasiekimai Lietuvos moksleivių
čempionatuose

Panevėžio sporto centro tinklininkai sėkmingai rungtyniauja Lietuvos moksleivių tinklinio
čempionatuose. Vaikinai žaidžia U19 jaunimo, U17 jaunių ir U15 jaunučių amžiaus grupėse.

Varžybose kol kas geriausiai sekasi Panevėžio sporto centro tinklinio trenerio Vytauto
Skunčiko U19 jaunimo amžiaus grupėje žaidžiantiems vaikinams. Jie turnyrinėje lentelėje
surinkę 9 taškus užima antrą vietą. U19 vaikinai žaidžia rato sistema. Pirmosios jų varžybos
įvyko su Eišiškių SM komanda, kuri buvo įveikta rezultatu 3:0 (25:20, 25:9, 25:15).
Susitikimas su  VMSM „Sostinės tauras“ ekipa pareikalavo penkių setų kovos 3:2 (25:20,
25:22, 17:25, 20:25, 15:8). Pirmus du setus laimėję panevėžiečiai, kitus du jų nusileido
priešininkų komandai. Paskutiniame sete vyko įtempta kova, tačiau panevėžiečiai sutelkę
visas jėgas užtikrintai įveikė priešininkus ir iškovojo nugalėtojų titulą. Šiek tiek mūsiškiams
sėkmės pritrūko namuose vykusiose varžybose su Klaipėdos SC „Viesulas“ komanda. Po
penkių setų kovos rezultatu 2:3 (25:27, 29:31, 25:15, 25:15, 12:15) nusileista priešininkams.
Išvykoje vykusiose rungtynėse su SM „Startas“ – I komanda triumfavo panevėžiečiai
priešininkai sutriuškinti rezultatu 3:0 (25:22, 25:22, 25:18). 19-mečių vaikinų tinklinio
čempionate žaidžia devynios komandos iš Panevėžio, Palangos, Lazdijų, Kauno, Vilniaus,
Klaipėdos, Eišiškių ir Vilniaus rajono.

Puikiai Lietuvos moksleivių tinklinio čempionate žaidžia ir U17 jauniai vaikinai. I ture
panevėžiečiai susitiko su VMSM „Sostinės tauro“ pirma komanda. Šios varžybos pareikalavo
keturių setų kovos. Pirmąjį setą laimėjo panevėžiečiai (25:14), deja, antrajame triumfavo
priešininkų komanda (22:25). Trečiajame ir ketvirtajame setuose užvirė tikra kova, abiejų
komandų vaikinai žaidė taškas į tašką. Visgi panevėžiečiai buvo pranašesni ir trečiajame
(26:24) bei ketvirtajame (30:28) setuose įveikę priešininkus susumavus rezultatus – 3:1  –
tapo šių rungtynių nugalėtojais.  Panevėžiečiams žaidžiant su VMSM „Sostinės tauro“ antra
komanda taip pat prireikė keturių setų. Nors pirmajame sete geriau sekėsi žaisti
priešininkams, kurie rezultatu 27:29 įveikė panevėžiečius, Vytauto Skunčiko ugdytiniai
susiėmė ir visus likusius tris setus laimėjo (25:23, 25:14, 25:22). Susumavus rezultatus 3:1
panevėžiečiai laimėjo dar vienas varžybas.  Antras turas šios komandos laukia jau kitąmet,
sausio 20 d., „Nevėžio“ sporto komplekse. Čia panevėžiečiai susitiks su Vilniaus r. SM
vaikinų ekipa. Šioje amžiaus grupėje iš viso varžosi 12 komandų iš Panevėžio, Vilniaus
rajono, Kauno, Vilniaus, Alytaus, Klaipėdos, Šiaulių, Druskininkų ir Marijampolės.

Šiek tiek sėkmės trūksta U15 jaunučių vaikinų grupėje žaidžiantiems trenerio Gintauto
Stanevičiaus ugdytiniams. I ture rezultatu 0:3 (20:25, 9:25, 19:25) panevėžiečiai nusileido
VMSM „Sostinės tauras“-I komandai. Vaikinai atkakliai kovėsi susitikę VMSM „Sostinės
tauras“-2 komandą, tačiau po įtempto keturių setų pareikalavusio žaidimo rezultatu 1:3
(22:25, 25:17, 19:25, 25:27) mūsiškiams teko pripažinti priešininkų pranašumą. II turo



Panevėžio sporto centro tinklininkų pasiekimai Lietuvos moksleivių
čempionatuose

rungtynės sužaistos taip pat ne panevėžiečių naudai. SC „Dubysa“ vaikinams nusileista
rezultatu 0:3 (12:25, 17:25, 12:25). Po gana atkaklios,  įtemptos kovos rezultatu 3:0 (18:25,
13:25, 22:25) panevėžiečiams teko pripažinti SM „Startas“-2 komandos pranašumą. Lietuvos
moksleivių U15 vaikinų tinklinio čempionate žaidžia 10 komandų iš Panevėžio, Klaipėdos,
Vilniaus, Šiaulių, Alytaus, Kauno bei Eišiškių.


